
Terraza 2 desc.
4,67 m²

Dormitorio 2
10,27 m²

Dormitorio 3
13,21 m²

Baño 2
4,08 m²

Baño 1
5,15 m²

Distribuidor
4,35 m²

Vestíbulo
4,75 m²

Salón-Cocina
33,76 m²

Dormitorio 1
16,68 m²

Terraza 1 desc.
59,15 m²

Solárium
42,27 m²

A

Superficie útil:

SUPERFICIES APROXIMADAS:

SUP. DE 
PROYECTO

DECRETO
218/2005

Superficie útil interior

Superficie de terraza

Total superficie útil

*Incluye útil interior y útil terrazas.

Total superficie costruida

*Incluye construida interior,
de terraza y zona común

proporcional.

Versión:

Superficie de jardín -

B03E2+3B

Bloque 03

3 Dormitorio/s

2 Baño/s
3 Terraza/s

92,25 m²

92,25 m²

106,09 m²

198,34 m²

248,21 m²

101,48 m²

119,52 m²
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